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RUNVASPORT

Nombre
Noel

Francisco
Cesar
Marcos
Fernando
Juanjo
Juan Carlos

Jose
Gustavo

Manuel
David
Adrian
Aitor
Vicente
Nacho
Carlos

Samuel
Rubén
Nacho

Francisco Jose

Andoni

VALLADOLID

Apellidos
Martin Infante
Herrero Casas
Mato Alonso
Bolado Abad
Reoyo Ruiz

Blanco Bermejo

Dominguez
Dominguez

Lopez Turrado
Pérez Martinez

Tejada Ferrer
Ramos Gonzalez
Tejada Ferrer
Diez Simén
Alonso Tarrega

Queipo Iglesias

Molina Fernandez

Garcia Espinosa

RUTA ORO

Categoria
Master 30 Masculino

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Elite/SUB 23 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 50 Masculino

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino

Méaster 40 Masculino
Master 40 Masculino

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino

Master 30 Masculino

Martin Molpeceres Master 40 Masculino

Cabello
De Los Mozos
Rodriguez

Fernandez
Cavalaria

Méster 30 Masculino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino

Francisco Javier Aguado De La Cruz Master 50 Masculino

Ruben
Francisco
Rau
Samuel
Rubén

Juan Carlos
Adolfo
Juan

Jose Maria
Javier

Jorge

Jose Alberto
Fernando
Jesus
Emilio

Alvaro

Garcia Calleja

Méaster 40 Masculino

Gonzalez Gonzalez Master 50 Masculino

Mufoz Torres

Jimenez Arranz

Pascual Blanco

Cafiibano Gomez

Gomez Rubio

Platon
Cantalapiedra

De Las Heras
Osorio

Martin Diaz
Padrones

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Master 50 Masculino
Master 40 Masculino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Méaster 50 Masculino

Puertas Hernandez Master 50 Masculino

Velasco
Hernansanz

Garcia Sanchez
Aparicio
Wolterbeck

Luis Ledesma

Master 30 Masculino
Méaster 30 Masculino

Master 50 Masculino

Master 30 Masculino

Club
SALUD Y RENDIMIENTO
FLYZ MONTE NEVADO

7TEAM

CLUB CICLISTA ARROYO

MTB QUINTANILLA DE
ONESIMO

SANOMEDIO

HT BIKES
APX
HT BIKES

A CUCHILLO

CABRONES BTT CD

SALVADORES BIKE TEAM
LOS ESTROPEADOS
UVA

47 TEAM

MESETEROS BTT
7TEAM IMPEROLID
APX

LOS BTTROS
SINLIMI-T

BICICLETAS SOBRERUEDAS

VALLADOLID
CABRONES BTT CD

ZORROS TEAM

BICICLETAS SOBRERUEDAS

VALLADOLID
TUKUMANSPORT

ZORROS TEAM
BIKEINYOURLIFE

ISCARBIKE
A CUCHILLO
MTB ARGUJILLO

ALDEADAVILOCOS

www.runvasport.es

POBLACION
AVILA
CARBONERO EL

MAYOR

LAGUNA DE
DUERO

QUINTANILLA
DE ONESIMO

MEDINA DEL
CAMPO

COGECES DE
ISCAR

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

QUINTANILLA
DE ONESIMO

SANTA MARIA
DE SALCEDA
(SANTA MARIA)

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

CASTROMOCH
)

MEDINA DE
RIOSECO

ZAMORA

MEDINA DE
RIOSECO

LEON
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

TRASPINEDO

VALLADOLID

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

VALLADOLID
GOMEZSERRACI
N

TUDELA DE
DUERO

MORALINA

LAGUNA DE
DUERO

VALDESTILLAS
SECA, LA

MOJADOS

VALLADOLID

VALLADOLID
SANTIAGO DE
CARTES

ISCAR

BOECILLO

SANTA MARTA
DE TORMES

ALDEADAVILA
DE LA RIBERA

1de5

META
02:27:08
02:30:57

02:31:34
02:32:14
02:34:01
02:34:44
02:35:28

02:35:28

02:38:21

02:39:49
02:40:31
02:41:40

02:41:47

02:41:48
02:41:49
02:41:49

02:44:18
02:44:27
02:45:47

02:45:52

02:45:53
02:45:54
02:45:54
02:45:58
02:46:25

02:47:01
02:49:02
02:49:06
02:49:12
02:49:13

02:49:20

02:51:44
02:51:44

02:53:04
02:53:53
02:56:52
02:57:55

02:59:28
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X1l MARCHA BAJO CERO BIKE - COPA DIPUTACION DE

Nombre

VALLADOLID

Apellidos

RUTA ORO

Categoria

POBLACION

39
40

41
42
43
44
45

46

47

48
49

50
51
52
53
54

55

56

57

58
59
60
61
62
63

64
65

66

67
68
69

70
71
72

73

74

75
76
77
78

12

11
12
17
18
19

20

13

14
13

15
16

17

14

15

16
18
19
21

20

17

18

19
20
21

22
21
23

24

76
81

175
87
111
22
44

66

210

54
84
170
100
88
69

142

157

10
62
122
92
138
74

78
42

172

33
56
60

186
178
204

148

50

150
118
189
215

RUNVASPORT

Daniel

Alejandro

Miguel
Angel
Raul
Ismael

Adrian
Miguel

Oscar

Juan José
Bernardo

Mateo
Francisco Javier
Alvaro

Javier

Alejandro
Eva

Alfonso

Jorge

Juan Carlos
Francisco Jorge
Miguel

Sergio

Diego

Oscar

Elba Laura
Rafael

David

Hector
Jose
Oscar

Jose Carlos
Angel

Juan Ignacio
Ruben

Maria
Héctor
Eladio
David
Jose David

Gonzalez Martin

Gordillo Pefa

Ruiz Gonzalez
Hernandez
Martin Arranz
Bugeda Martin

Diez Rodriguez
Garea Perez

Villegas Lorenzo
Garcia Veledo
Garcia Barroso
Gurrea Spinola
Rodriguez Diez
Lopez Moral
Herranz

Goémez Del Caz
Ortega Aguilar

Gil Sanza

Poza Palomo

Alvarez Tardon
Garcia Rodriguez
Martin Rodriguez
Iglesias

Narros Arranz

Gonzalez Arranz

Gonzalez
Quintanilla

Diez Cortijo

Rodriguez Sanz
Crespo

Garcia De Dios
Garcia Negro
Sancho Medina
Sampedro

Verona Diez

Pastor Sanz

Fernandez
Fernadndez

Pérez Fernandez
Martin Martinez
Sanz Sanz

Gonzalez Martin

Méster 40 Masculino

Elite/SUB 23 Masculino

Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 30 Masculino
Master 30 Masculino

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino

Master 50 Masculino

Master 50 Masculino
Master 40 Masculino

Master 50 Masculino

Méster 50 Masculino

Elite/SUB 23 Masculino

Master 50 Masculino

Elite/SUB 23 Masculino

Méaster 40 Femenino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Méaster 50 Masculino
Master 50 Masculino
Master 30 Masculino

Elite/SUB 23 Masculino

Master 50 Masculino

Elite/SUB 23 Femenino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Méster 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 50 Masculino

Méaster 40 Masculino
Méaster 40 Masculino

Méaster 30 Femenino

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Méaster 30 Masculino
Méaster 40 Masculino

C.D.LOS SECOS
SARDON XC

TUDELABIKE
SAN ANTONIO
ADN BIKERS
LEOSIL
MESETEROS BTT

MESETEROS BTT

LOS DE SIEMPRE

IMD SEGOVIA

EXTOL-ZAMBORA MTB
TEAM

C.C. MILAGROS

SINLIMI-T

TRIATLON CUELLAR
C TEAM OSCAR GONZALEZ

C TEAM OSCAR GONZALEZ
PINONBIKE

PINONBIKE
BIKE IN YOUR LIFE

TUDELABIKE

SOBRE RUEDAS
VALLADOLID

TUDELABIKE

NORTH BIKE - LA BANEZA

TODO POR UN SUENO

www.runvasport.es

VILLORIA

SARDON DE
DUERO

TUDELA DE
DUERO

LA SECA

MEDINA DEL
CAMPO

CISTERNIGA, LA

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

MEDINA DEL
CAMPO

PALENCIA
VALLADOLID

VENTA DE
BANOS

VALLADOLID

QUINTANILLA
DE ONESIMO

CHANE
GOMEZSERRACI
N

SADADARRIBA
(SANTA MARIA
DE SADA-SADA)

ARANDA DE
DUERO

ARANDA DE
DUERO

ZARATAN
CISTERNIGA, LA
AVILA
SIMANCAS
VALLELADO
CUELLAR

CUELLAR

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

CABEZON DE
PISUERGA

VALLADOLID
SIMANCAS

TUDELA DE
DUERO

LEON
VALLADOLID
ZARAGOZA
PARRILLA, LA
VALLADOLID

2de5

02:59:28
02:59:34

03:00:04
03:00:19
03:00:20
03:00:37
03:00:47

03:00:48

03:00:52

03:01:15
03:01:40

03:01:58
03:02:33
03:03:02
03:03:05
03:04:32

03:06:16

03:07:25

03:07:26

03:07:39
03:07:54
03:07:58
03:08:50
03:09:35
03:09:37

03:09:38
03:09:41

03:09:43

03:09:48
03:10:53
03:11:07

03:11:09
03:11:09
03:11:10

03:11:10

03:11:26

03:12:08
03:15:51
03:16:06
03:19:08
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X1l MARCHA BAJO CERO BIKE - COPA DIPUTACION DE

Nombre

VALLADOLID

Apellidos

RUTA ORO

Categoria

POBLACION

79

80
81
82
83
84
85
86

87
88
89

90

91
92
93
94

95
96
97

98

99

100
101

102
103

104

105
106
107
108
109
110

111

112
113
114
115
116

117
118
119

27 194
6 64
22 179
24 206
25 198
23 108
28 173
29 109
30 163
24 177
26 47
27 197
25 174
31 144
26 201
32 168
33 140
34 99
35 36
27 83
36 199
28 25
29 59
37 120
38 72
28 27
39 169
29 185
7 121
40 155
41 161
1 29
42 182
43 141
30 20
2 103
44 123
45 70
30 6

46 7

31 41

RUNVASPORT

Jonathan

Enrique
José Miguel
Sergio
Gabriel
Roberto
Manuel

Eduardo

David

Juan Fernando
Tomas

Federico
Miguel Angel
Manuel

Luis

Juan Carlos
Alonso
Javier

Julio

Ramon

Guillermo
Santos

Ismael

Alberto
Antonio

Eloy

lvan

Daniel

César
Alberto

Luis Javier
Antonio Jose
Alfredo

Jesus
Roberto
Luis
Jorge
Javier

Rafael
Javier

Ramiro

Taibo Alonso

Garcia Valle

San José Bartolomé
Vicente Mufioz
Vargas Vallés
Marqués Martin

Rodriguez Torres

Marrupe
Hernansanz

Recio Martin
Saez Vergara
Esteban Sevilla

Valdés Gémez

Roncero Luengo
Ortiz De Zarate
Velasco

Rodiciio

Ordufia

Lopez Garcia

De La Fuente
Fernadndez

Gregoris De La
Fuente

Vazquez Bachiller
Calvo De La Calle

Garcia Martin

Martin Paniagua
Gonzalez

Casado Del Val

Rodrigo
Sanchez Garcia
Martin Pérez
Pineda Martinez
Quintana
Centeno Frutos

Sanchez Cesteros

Ortega Rica
Blanco Monei
Lorenzo Morillo
Martin Rodriguez
Go6mez Rodriguez

Alonso
Alonso

Diaz Alonso

Méster 40 Masculino

Elite/SUB 23 Masculino

Master 50 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 50 Masculino
Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 50 Masculino
Master 30 Masculino

Master 30 Masculino

Master 50 Masculino
Master 40 Masculino
Master 50 Masculino
Master 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Méster 40 Masculino
Master 50 Masculino

Méster 40 Masculino

Master 50 Masculino
Méster 50 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Master 30 Masculino

Méster 40 Masculino
Master 30 Masculino

Elite/SUB 23 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Méster 60 Masculino
Master 40 Masculino
Méster 40 Masculino
Master 50 Masculino
Master 60 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino

Master 50 Masculino

EXTOL-ZAMBORA MTB
TEAM

BIKINEROS
47TEAM
LIMONCHELOS

BCLB

BICILAB

PINONBIKE

ROAD TEAM VALLADOLID
ROAD TEAM VALLADOLID

SALUDYPEDAL
CONTIENDAS BTT
CONTIENDAS BTT

CONTIENDAS BTT

BIKINEROS

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

LOS BTTROS

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

TRINKETES
PINCHICLISTAS

TRINKETES
C.C.DRAIF

LOS DE SIEMPRE

BIKECHARRACOS 2.0

SALVADORES BIKE TEAM

www.runvasport.es

SADADARRIBA
(SANTA MARIA
DE SADA-SADA)

PEDRAJA DE
PORTILLO, LA

VALLADOLID

TUDELA DE
DUERO

OVIEDO

LAGUNA DE
DUERO

FLECHA, LA

ISCAR

TUDELA DE
DUERO

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

LUGO

TUDELA DE
DUERO

ALMENARA DE
ADAJA

ARRABAL DE
PORTILLO

PORTILLO
BOECILLO

MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

TUDELA DE
DUERO

VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
BURGOS
VILLALOBON

VALLADOLID

MEDINA DEL
CAMPO

BURGOS
BURGOS
VALLADOLID
ISCAR

ISCAR

MEDINA DEL
CAMPO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VILLAVERDE DE
ARCAYOS

3de5

03:19:14

03:20:22
03:20:29
03:21:28
03:24:56
03:24:59
03:25:35
03:26:17

03:27:27
03:29:51
03:30:27

03:30:28

03:33:07
03:33:19
03:33:33
03:33:34

03:34:10
03:35:20
03:35:33

03:36:02

03:36:07

03:36:08
03:36:13

03:36:32
03:36:33

03:36:52

03:37:05
03:37:06
03:37:53
03:39:58
03:39:59
03:41:14

03:42:54

03:43:10
03:43:11
03:43:44
03:43:55
03:43:55

03:45:27
03:45:27

03:46:39
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P. CAT. Dorsal

Nombre

VALLADOLID

Apellidos

RUTA ORO

Categoria

POBLACION

META

120

121
122
123
124

125
126

127

128
129
130

131

132
133
134

135
136
137
138
139
140

141

142
143
144
145
146
147

148

149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159

160

31

47
48
32

49
50

51

32
33
33

34

34
52
35

53
36
54
37

38

35

55
56
36

37
57

58
59

60
61
62
38

39

63
64

65
39

&

79

152
13
58

124

190
191

14

40
43
61

127
82

11
205
93
184

12

113

193

209
80
85

146
18
49

98

77
200
91
90
188
32
116
28
34

112

139

67

RUNVASPORT

Jose Angel
Ruben
Miguel
Juan Jose
Vanesa

Ramon
Alberto

Eduardo

Raul
Fernando
Pedro Luis

Balbino

Luis Fernando
Javier

Jairo

Roberto
Victor

Fran

Roberto
Javier

Carlos

Javier

Ivan
Antonio
Oscar

José Luis
Miguel

Rafa
Jeronio

Abel

José Antonio
Oscar
Eduardo
Luis Alberto
Jose Manuel
Jorge
Samuel
Javier

Victor
Juan Carlos

David

Gonzalez Ramos

Pérez Planillo
Anton Garcia
Garcia Fernandez
Martin Suafiez

Serra Maestre
Simén Pifiero
Aparicio Pelaz

Delgado
Diez Olmedo
Garcia Pérez

Martinez Vega

Granado Gémez
Acufia Gonzalez

Antolin Del Valle
Vicens Pascual
Iglesias Caletrio
Sanchez Fernandez
Antolin Del Valle

Adamez Lopez

Martin De Aguilera
Del Amo

Sousa Carreira

Villameriel Diez
Gonzalez Ruiz
Gutiez Zamora
Paredes Rodriguez
Barcenilla Serrano
Fernandez Diez

Lopez Fenosa

Gonzalez Martin
Vela Diez

Herrero Manrique
Herrero Manrique
Sanz Martin
Cofreces Ibafiez
Martin Dominguez
Casado Gonzalez
Davila Iglesias

Martin Ausejo
Olmos Acebes

Garrido Sanchez

Master 30 Masculino

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 40 Femenino

Méster 40 Masculino
Méster 40 Masculino

Méster 40 Masculino

Master 30 Masculino
Méaster 30 Masculino
Master 50 Masculino

Méaster 50 Masculino

Méaster 30 Masculino
Master 40 Masculino

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 60 Masculino

Méaster 50 Masculino

Master 40 Masculino
Méaster 40 Masculino
Méaster 50 Masculino
Master 60 Masculino
Master 50 Masculino
Master 40 Masculino

Méaster 40 Masculino

Master 40 Masculino
Master 60 Masculino
Méaster 40 Masculino
Méaster 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 50 Masculino
Méaster 30 Masculino
Master 40 Masculino
Méaster 40 Masculino

Méster 40 Masculino
Master 50 Masculino

Méster 40 Masculino

AMIGOS MTB VALLADOLID

CGS RACING TEAM

JAEN PARAISO INTERIOR
TUDELABIKE
KULEBRAS

AMIGOS MTB VALLADOLID

CONSBER BTT

BIKINEROS

AHI TIENES CORTE -
PAREDES DE NAVA

TUDELABIKE

ISLASOLAR

LOS DEL MATQJO
LOS DEL MATQJO
LOS DEL MATQJO
LOS DEL MATQJO
LOS DEL MATQOJO
PIDE PISTA

PIDEPISTA

PIDEPISTA
BICILAB

LOS CHIGUITOS
LOS CHIGUITOS
ISCARBIKE

CD SEXMEROS

LOS HUELLAS DE LAGUNA
LAS HUELLAS DE LAGUNA

LAS HUELLAS DE LAGUNA

www.runvasport.es

SAN CRISTOBAL
DE LA CUESTA

MADRID
VALLADOLID
VALLADOLID

BOECILLO
MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

HERRERA DE
DUERO

JAEN

LA CISTERNIGA

VALLADOLID
ARROYO DE LA
ENCOMIENDA
ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN
VALLADOLID
FUENTES DE
NAVA

SAN MAMES DE
MERUELO

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN

TUDELA DE
DUERO

FUENTES DE
NAVA

PAREDES DE
NAVA

TUDELA DE
DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
VALLADOLID

FUENTES DE
LEON

VALLADOLID
VALLADOLID
PALENCIA
PALENCIA
ISCAR

SEGOVIA

ARRABAL DE
PORTILLO

VALLADOLID

VALLADOLID
LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

4de5

03:46:39

03:46:41
03:46:42
03:46:47
03:46:51

03:46:56
03:46:57

03:51:19

03:51:48
03:52:01
03:54:25

03:54:30

03:54:58
03:56:09
03:57:13

03:58:18
03:58:20
03:58:28
03:58:46
03:58:46
03:59:14

03:59:19

04:01:11
04:01:11
04:01:11
04:01:11
04:01:12
04:01:22

04:01:22

04:01:28
04:01:30
04:02:37
04:02:37
04:02:42
04:02:42
04:02:44
04:04:03
04:05:24

04:07:33
04:07:34

04:07:51



X1l MARCHA BAJO CERO BIKE - COPA DIPUTACION DE
VALLADOLID

RUTA ORO
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
161 40 104  Andrés Lorenzo Mufioz Master 50 Masculino LAS HUELLAS DE LAGUNA &%%SA DE 04:07:53
] i . N 2 ALDEAMAYOR .00
162 67 143 ManuelJavier  Ortega Alvarez Master 40 Masculino TRIATLON PISUERGATRIPI e cAN' MARTIN  04:09:08
163 68 115 Jesus Javier Martin Diente Master 40 Masculino VALLADOLID 04:09:41
164 41 137 Cesareo Muriel Bellos Master 50 Masculino POLLITOS BTT POLLOS 04:12:14
165 69 134 Gregorio Mota Martinez Méster 40 Masculino MTB TORREZNEROS LAGLNA DE 04:12:14
166 70 126  Daniel Martinez Ruiz Méaster 40 Masculino  MTB TORREZNEROS LAGLNA DE 04:12:18
167 42 176 lIgnacio Saez Jafiez Master 50 Masculino MTB TORREZNEROS VALLADOLID 04:12:19
168 43 30 Jose Manuel Cimas Méaster 50 Masculino LOS 4 DE LA BICI VALLADOLID 04:13:17
. ~ . . ALDEAMAYOR 14-
169 71 31 Duma Cimas Ordufia Master 40 Masculino DE SAN MARTIN  04:14:03
. . N ALDEAMAYOR 14-
170 72 107  Carlos Marcos Lagunar Master 40 Masculino PINONBIKE DE SAN MARTIN  04:14:03
171 73 117  Nicolas Martin Gonzélez Master 40 Masculino ALMAZAN 04:18:05
172 3 171 Patricia Rodriguez Gomez  Master 40 Femenino CD AVITRAIL AVILA 04:20:22
173 74 95 Ricardo Felix Juanes Llorente Méaster 40 Masculino COMARCA PINARES Eﬁ%’?&%ﬁ DE 04:20:23
174 40 17 Amador Bachiller Olmos Master 30 Masculino BLLJJIEEI(-)A DE 04:23:17
175 6 3 Isidro Adan Collazos Méster 60 Masculino BIKINEROS PALENCIA 04:25:11
176 75 86  Naim Hamdan Bajo Master 40 Masculino  T.E LAWRENCE DE ARABIA  ReRERO,DF 04:26:55
177 76 97 Roberto Lopez Master 40 Masculino VALLADOLID 04:31:21
178 77 129  Victor Hugo Mercado Diaz Master 40 Masculino ZARATANBIKES.O CIGALES 04:32:14

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASPORT e




